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DAVLAT SEKTORIDA ICHKI AUDIT O‘TKAZISH TARTIBINI 

TAKOMILLASHTIRISH 

 

Nabiyev Farrux Safarovich 

 

O‘zbekiston Respublikasi iqtisodiyotining jahon iqtisodiy integratsiyasiga asta-sekin 

qo‘shila borishi barcha sohada bo‘lgani kabi auditorlik faoliyatida ham tub o‘zgarishlarni 

amalga oshirishni taqozo etmoqda. Shu boisdan, auditni xalqaro talablarga muvofiq 

o‘zgartirish keyingi vaqtlarda O‘zbekiston uchun tobora dolzarb ishga aylanmoqda. Bozor 

munosabatlarini jadallashtirishda respublikamizning jahon bozoriga yanada chuqurroq 

kirib borishi iqtisodiy islohotlarni rivojlantirishni, iqtisodiy munosabatlarni yanada 

kengroq amalga oshirish uchun auditorlik faoliyatini xalqaro standatlarga moslashtirishni 

taqozo qilmoqda. Bu borada auditorlik faoliyatining milliy standartlari ishlab chiqilmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasi auditorlik faoliyatining 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 13, 14, 16-son 

milliy standartlari «Auditorlik faoliyati to‘g‘risida»gi O‘zbekiston Respublikasi Qonuni, 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 1999 yil 10 iyundagi «Oliy Majlisning 

XIV sessiyasida O‘zbekiston Republikasi Prezidentining ma’ruzasida keltirilgan asosiy 

qoidalarni amalga oshirilishi chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi 296-son qarori asosida ishlab 

chiqilgan va ular O‘zbekiston Respublikasida auditorlik faoliyatini me’yoriy jihatdan 

tartibga solish unsuri bo‘lib hisoblanadi. 

O‘zbekiston Respublikasi auditorlik faoliyatining 25, 31, 50, 55, 56, 60,  70, 80, 90-son 

milliy standartlari «Auditorlik faoliyati to‘g‘risida»gi O‘zbekiston Respublikasi qonuni, 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2000-yil 22-sentyabrdagi «Auditorlik 

faoliyatini takomillashtirish va auditorlik tekshiruvlari rolini oshirish to‘g‘risida» 365-son 

qaroriga asosan ishlab chiqilgan va ular O‘zbekiston Respublikasida auditorlik faoliyatini 

me’yoriy tartibga solish elementi hisoblanadi. 

Hozirgi kunga kelib quyidagi auditning milliy standartlari tasdiqlangan: 

1-jadval 
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1-jadval. O‘zbekiston Respublikasi auditorlik faoliyatining milliy standartlarining 

umumiy tavsifi 

Manba: Muallif tomonidan mustaqil yaratilgan 

Respublikamizda milliy auditorlik standartlarini tatbiq etishda xalqaro 

standartlarning qo‘llanilish tartibi, rivojlangan mamlakatlardagi audit tizimining tashkil 

qilinish darajasiga muhim e’tibor qaratishni taqozo qiladi. 

AQShda sertifikatli buxgalterlar ishlab chiqarish sohasida, moliyaviy direktor, bosh 

buxgalter va ichki auditor lavozimlarida ishlashi mumkin. Mustaqil buxgalterlarning 

ko‘pchiligi transmilliy auditorlik firmalarida, milliy auditorlik firmalari va individual 

faoliyat bilan shug‘ullanadi. 

Dunyo bo‘yicha eng rivojlangan 4 ta yirik auditorlik firmalari mavjud bo‘lib, uni «katta 

to‘rtlik» deb atashadi. Bu firmalar ko‘plab mamlakatlarga xizmat ko‘rsatadi. 

AQShda buxgalter va auditorlik xizmati yo‘nalishlari bo‘yicha, kasb malakasi va 

tasdiqlovchi sertifikati bo‘yicha farqlanadi. Ular oliy buxgalteriya malakasini olgandan 
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so‘ng mustaqil o‘quv-tajriba asosida kasbiy sertifikat olishlari kerak. Bu uchta yo‘nalish 

bo‘yicha beriladi. 

1.  Moliyaviy buxgalter – Certified Public Accounting, CPA. 

2. Boshqaruv hisobi - Certified Management Accounting, CMA. 

3. Ichki audit - Certified Internal Auditor, CIA. 

Respublikamizda audit ishlarini tashkil etishda asosan tashqi audit tomonidan 

o‘tkaziladigan auditorlik tekshiruvlari ko‘zda tutiladi. O‘zbekistonda ham buxgalter va 

auditorlarni tayyorlash, kasbi, ish staji, kasbiy malaka sertifikatiga bo‘lgan talabni oshirish 

zarur. Auditorlik firmalari tomonidan bajariladigan ish, xizmatlarni tuzilishi bo‘yicha 

quyidagicha taqqoslash mumkin. 
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